平成 26年４月４日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者    代表取締役社長       福家 利一

(コード番号   9902 東証第一部)

問合せ先責任者  取締役管理本部長兼総務部長 檜垣 泰雄

(TEL            06-7637-7000）

ベトナムにおける合弁会社設立に関するお知らせ

当社は、本日平成 26 年４月４日開催の取締役会においてベトナム社会主義共和国ホーチミン市に合

弁会社を設立することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は海外事業の拡大を図るため、中国、タイにつづき海外で３番目となる現地法人をベトナム

社会主義共和国に設立することになりました。現在、ベトナムは安価な労働力と政治的な安定を背

景に急速な経済成長を続けております。このような状況を踏まえ、当社の中国現地法人、タイ現地

法人、インドネシア駐在員事務所との連携を図り、アセアン地域での日系製造業企業を中心に、こ

れまで国内、海外で培った強みを活かし海外事業展開のさらなる拡大を目指してまいります。

２．合弁会社の概要

(１) 名 称 NICHIDEN VIETNAM CO.，LTD．

(２) 所 在 地 328-330 D3 Street, Van Thanh Bac, 25 Ward, Binh Thanh

District, Ho Chi Minh City, Vietnam

(３) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 未定

(４) 事 業 内 容 ・動力伝導機器、ＦＡ機器及び関連部品等に関する売買、輸

出入、代理及び仲立の事業

・上記に関する機械の設計、製造、組立及び設置工事の請負、

管理

・その他

(５) 資 本 金 500,000 USD（約 5千万円）

(６) 設 立 年 月 日 平成 26年 7月（予定）

(７) 決 算 期 12月 31日

(８) 出 資 比 率 株式会社日伝                65％

VIETLOI AUTOMATION SYSTEMS CO., LTD.  35％

３．合弁相手先の概要

(１) 名 称 VIETLOI AUTOMATION SYSTEMS CO., LTD.

(２) 所 在 地 31F Saigon Trade Center, 37 Ton Duc Thang, Ben Nghe Ward,

District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam

(３) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 Managing Director  TRAN QUY LOI

(４) 事 業 内 容 ＦＡ部品調達・販売 エンジニアリング製作

(５) 資 本 金 200,000  USD

(６) 設 立 年 月 日 2013年８月

(７) 上場会社と当該会社の関係 記載すべき資本関係、人的関係、取引関係及び関連当事者へ

の該当状況はありません。

４．今後の見通し

本件に伴う当期業績に与える影響は軽微であります。

以 上